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1 I Ристић Тијана 81/2011 да да 31,00 да да да 28,00 да да да 21,00 да 80,00 80,0 8

2 I Марковић Јелена 37/2011 да да 33,00 да да да 28,00 да да да 20,00 да 81,00 81,0 8

3 I Попетров Јелена 82/2011 да да 32,00 да да да 27,00 да да да 25,00 да 84,00 84,0 8

4 I Дробњак Драгана 1/2011 да да 34,00 да да да 25,00 да да да 24,00 да 83,00 83,0 8

5 I Игњатовић Невена 57/2011 да да 26,00 да да да 23,00 да да да 17,00 да 66,00 66,0 7

6 I Шишковић Јасмина 3/2011 да да 24,00 да да да 20,00 да да да 19,00 да 63,00 63,0 6

7 I Ђорђевић Душан 10/2011 да да 21,00 да да да 20,00 да да да 18,00 да 59,00 59,0 6

8 I Стевановић Александра 84/2011 да да 31,00 да да да 31,00 да да да 25,00 да 87,00 87,0 9

9 I Перић Милица 31/2011 да да 32,00 да да да 24,00 да да да 21,00 да 77,00 77,0 8

10 I Протић Ана 21/2011 да да 24,00 да да да 21,00 да да да 17,00 да 62,00 62,0 6

11 I Цмиљанић Милена 51/2011 да да 27,00 да да да 22,00 да да да 20,00 да 69,00 69,0 7

12 I Ранђеловић Марија 61/2011 да да 32,00 да да да 31,00 да да да 26,00 да 89,00 89,0 9

13 I Ђорђевић Александар 45/2011 да да 22,00 да да да 21,00 да да да 19,00 да 62,00 62,0 6

14 II Недељковић Ивана 20/2011 да да 35,00 да да да 29,00 да да да 24,00 да 88,00 88,0 9

15 II Станковић Ана 17/2011 да да 29,00 да да да 30,00 да да да 26,00 да 85,00 85,0 9

16 II Васић Андреа 6/2011 да да 30,00 да да да 30,00 да да да 24,00 да 84,00 84,0 8

17 II Ладолеж Тијана 29/2011 да да 32,00 да да да 28,00 да да да 27,00 да 87,00 87,0 9

18 II Павловић Марија 15/2011 да да 27,00 да да да 28,00 да да да 22,00 да 77,00 77,0 8

19 II Миливојевић Даница 11/2011 да да 30,00 да да да 27,00 да да да 28,00 да 85,00 85,0 9

20 II Добривојевић Јована 7/2011 да да 33,00 да да да 28,00 да да да 29,00 да 90,00 90,0 9

21 II Николић Ивана 83/2011 да да 29,00 да да да 29,00 да да да 25,00 да 83,00 83,0 8

22 II Којичић Ксенија 8/2011 да да 32,00 да да да 31,00 да да да 28,00 да 91,00 91,0 9

23 II Матић Сања 60/2011 да да 35,00 да да да 30,00 да да да 27,00 да 92,00 92,0 9

24 II Стоиљковић Даница 52/2011 да да 28,00 да да да 26,00 да да да 21,00 да 75,00 75,0 8

25 II Томић Сања 58/2011 да да 29,00 да да да 30,00 да да да 25,00 да 84,00 84,0 8

26 II Ђорђевић Јелена 55/2011 да да 35,00 да да да 32,00 да да да 27,00 да 94,00 94,0 9

27 III Луковић Срђан 67/2009 да да 33,00 да да да 29,00 да да да 26,00 да 88,00 88,0 9

28 III Петковић Аница 4/2011 да да 33,00 да да да 33,00 да да да 25,00 да 91,00 91,0 9

29 III Миливојевић Невена 23/2011 да да 33,00 да да да 30,00 да да да 24,00 да 87,00 87,0 9

30 III Марковић Милена 75/2011 да да 32,00 да да да 34,00 да да да 29,00 да 95,00 95,0 10

31 III Арсенијевић Љиљана 70/2011 да да 31,00 да да да 31,00 да да да 24,00 да 86,00 86,0 9

32 III Вуловић Весна 63/2011 да да 31,00 да да да 25,00 да да да 25,00 да 81,00 81,0 8

33 III Јелић Ивана 53/2011 да да 32,00 да да да 31,00 да да да 28,00 да 91,00 91,0 9

34 III Ђуровић Марија 44/2011 да да 33,00 да да да 28,00 да да да 28,00 да 89,00 89,0 9

35 III Живковић Анђела 9/2011 да да 28,00 да да да 28,00 да да да 21,00 да 77,00 77,0 8

36 III Величанин Невена 38/2011 да да 33,00 да да да 29,00 да да да 29,00 да 91,00 91,0 9
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37 III Милинковић Милица 71/2011 да да 33,00 да да да 30,00 да да да 27,00 да 90,00 90,0 9

38 III Мирић Ана 73/2011 да да 31,00 да да да 29,00 да да да 23,00 да 83,00 83,0 8

39 IV Бојовић Сузана 40/2011 да да 32,00 да да да 28,00 да да да 27,00 да 87,00 87,0 9

40 IV Павловић Марина 69/2011 да да 31,00 да да да 31,00 да да да 23,00 да 85,00 85,0 9

41 IV Томић Александра 79/2011 да да 33,00 да да да 30,00 да да да 23,00 да 86,00 86,0 9

42 IV Милојковић Кристина 42/2011 да да 31,00 да да да 28,00 да да да 26,00 да 85,00 85,0 9

43 IV Михајловић Миша 43/2011 да да 24,00 да да да 21,00 да да да 18,00 да 63,00 63,0 6

44 IV Јовановић Зорана 32/2011 да да 33,00 да да да 26,00 да да да 27,00 да 86,00 86,0 9

45 IV Вујичић Верица 5/2011 да да 35,00 да да да 34,00 да да да 28,00 да 97,00 97,0 10

46 IV Стевић Сузана 39/2011 да да 30,00 да да да 29,00 да да да 23,00 да 82,00 82,0 8

47 IV Милић Милица 59/2011 да да 27,00 да да да 26,00 да да да 23,00 да 76,00 76,0 8

48 IV Карић Тамара 41/2011 да да 30,00 да да да 27,00 да да да 27,00 да 84,00 84,0 8

49 IV Стојановић Ирена 74/2011 да да 32,00 да да да 30,00 да да да 24,00 да 86,00 86,0 9

50 IV Јелић Бојана 54/2011 да да 34,00 да да да 30,00 да да да 26,00 да 90,00 90,0 9

51 V Ђорђевић Јелисавета 2/2011 да да 31,00 да да да 30,00 да да да 25,00 да 86,00 86,0 9

52 V Васовић Маријана 64/2011 да да 34,00 да да да 31,00 да да да 26,00 да 91,00 91,0 9

53 V Драговић Гордана 65/2011 да да 34,00 да да да 31,00 да да да 25,00 да 90,00 90,0 9

54 V Крџавац Јелена 33/2011 да да 32,00 да да да 33,00 да да да 21,00 да 86,00 86,0 9

55 V Младеновић Марина 28/2011 да да 24,00 да да да 24,00 да да да 17,00 да 65,00 65,0 7

56 V Петровић Мила 13/2011 да да 33,00 да да да 34,00 да да да 27,00 да 94,00 94,0 9

57 V Костић Надица 14/2011 да да 30,00 да да да 30,00 да да да 26,00 да 86,00 86,0 9

58 V Костић Јелена 62/2011 да да 34,00 да да да 32,00 да да да 23,00 да 89,00 89,0 9

59 V Ивановић Ивана 47/2011 да да 32,00 да да да 32,00 да да да 25,00 да 89,00 89,0 9

60 V Милошевић Милена 80/2011 да да 28,00 да да да 24,00 да да да 20,00 да 72,00 72,0 7

61 V Јовановић Милан 50/2011 да да 29,00 да да да 29,00 да да да 24,00 да 82,00 82,0 8

62 V Гавриловић Ивана 38/2006 да да 23,00 да да да 21,00 да да да 19,00 да 63,00 63,0 6

63 VI Станојевић Милица 49/2011 да да 34,00 да да да 31,00 да да да 26,00 да 91,00 91,0 9

64 VI Митровић Јована 27/2011 да да 33,00 да да да 30,00 да да да 25,00 да 88,00 88,0 9

65 VI Ђорђевић Ивана 72/2011 да да 35,00 да да да 30,00 да да да 28,00 да 93,00 93,0 9

66 VI Јовановић Стефан 46/2011 да да 31,00 да да да 28,00 да да да 22,00 да 81,00 81,0 8

67 VI Миленовић Марија 25/2011 да да 33,00 да да да 28,00 да да да 27,00 да 88,00 88,0 9

68 VI Николић Катарина 16/2011 не да 21,00 не да да 19,00 да не да 15,00 не

69 VI Стоиљковић Никола 56/2011 да да 31,00 да да да 22,00 да да да 21,00 да 74,00 74,0 7

70 VI Пауновић Александра 75/2010 да да 31,00 да да да 26,00 да да да 21,00 да 78,00 78,0 8

71 VI Бојовић Немања 68/2011 да да 28,00 да да да 21,00 да да да 17,00 да 66,00 66,0 7

72 VI Војиновић Милица 48/2011 да да 30,00 да да да 27,00 да да да 17,00 да 74,00 74,0 7

73 VI Милисављевић Марија 36/2011 да да 28,00 да да да 25,00 да да да 24,00 да 77,00 77,0 8

74 VI Ивановић Тијана 48/2009 да да 22,00 да да да 22,00 да да да 17,00 да 61,00 61,0 6

75 VII Трајковић Стеван 76/2011 да да 25,00 да да да 25,00 да да да 19,00 да 69,00 69,0 7
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76 VII Миљковић Александра 78/2011 да да 31,00 да да да 27,00 да да да 25,00 да 83,00 83,0 8

77 VII Пандрц Марија 77/2011 да да 33,00 да да да 26,00 да да да 27,00 да 86,00 86,0 9

78 VII Стошић Милена 35/2011 да да 33,00 да да да 28,00 да да да 25,00 да 86,00 86,0 9

79 VII Јовановић Ана 12/2011 да да 20,00 да да да 19,00 да да да 18,00 да 57,00 57,0 6

80 VII Милутиновић Јелена 67/2011 да да 30,00 да да да 20,00 да да да 22,00 да 72,00 72,0 7

81 VII Блаћанин Ана 34/2011 да да 27,00 да да да 22,00 да да да 26,00 да 75,00 75,0 8

82 VII Радовановић Марија 18/2011 да да 31,00 да да да 28,00 да да да 23,00 да 82,00 82,0 8

83 VII Кљештановић Ивана 19/2011 да да 28,00 да да да 23,00 да да да 19,00 да 70,00 70,0 7

84 VII Арсић Марија 24/2011 да да 24,00 да да да 21,00 да да да 22,00 да 67,00 67,0 7

85 VII Томић Александар 33/2010 да да 20,00 да да да 20,00 да да да 17,00 да 57,00 57,0 6

86 VII Живановић Вања 53/2010 да да 26,00 да да да 22,00 да да да 17,00 да 65,00 65,0 7

87 VII Јаковљевић Марина 26/2005 да да 20,00 да да не 6,00 не не не 4,00 не


